
 

  1 

                                                                                          Łódź 22.06.2021r. 

                         
 

ZDiT-DZ.2620.7.2021 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W dniu 21.06.2021r. o godz. 13:00 odbyło się otwarcie ofert złożonych w postępowaniu                  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Dostawa elementów niezbędnych w działaniu Obszarowego Systemu Sterowania 
Ruchem na terenie miasta Łodzi w miejsce wskazane przez Zamawiającego”                      
Nr sprawy ZDiT-DZ.2620.7.2021 
Do godz. 12:00 w w/w postępowaniu złożono 2 oferty. 

Zbiorcze zestawienie ofert, które zostały otwarte: 

 

Część 1 – Dostawa elementów niezbędnych w działaniu Obszarowego Systemu 
Sterowania Ruchem (urządzenia lokalne) 

 
Część 2 – Dostawa elementów niezbędnych w działaniu Obszarowego Systemu 
Sterowania Ruchem (urządzenia IT) 

 
DYREKTOR 

ZARZĄDU DRÓG i TRANSPORTU 
Grzegorz Misiorny 

                                                                                                                      /podpis nieczytelny/ 
  
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Anna Woźniak 
Inspektor  w  Wydziale Zamówień Publicznych 
tel. 42/ 272-64-38 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

1 

„SPRINT” Spółka Akcyjna 
ul. Jagiellończyka 26,  10-062 Olsztyn 
 oddział w Warszawie: ul. Inflancka 4                               

00-189 Warszawa  

442 947,60 zł 

2 
FOXDATA Marcin Lisek  
ul. Wałowa 16/18 lok.2  

26-600 Radom 
426 738,41 zł 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

BRAK OFERT 


